

## MAİAD FAALİYET BÜLTENİ

11 Nisan - 29 Nisan 2022

### Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;

- ✓ 12.04.2022 tarihinde Massiad Yönetim Kurulu'nun katıldığı TOBB Medikal Meclis Toplantısı "Tıbbi Cihaz Kanunu Hazırlık Çalışmaları" gündemi ile toplanmıştır. Toplantıda Tıbbi Cihaz Kanunu çalışmaları ile ilgili STK yetkililerinden oluşan bir çalışma grubu oluşturulması kararı çıkmıştır. Derneğimiz de 2 kişilik katılımla bu çalışma grubunda aktif olarak rol alacaktır. Yapılan çalışmalar üyelerimiz ile paylaşılacaktır.
- ✓ Tıbbi Cihaz Platformu olarak SGK-TİTCK-DMO-KHGM yetkililerinin katılımı ile Haziran ayında "Yeni Tıbbi Cihaz Regülasyonları ve İş Süreçleri" konulu bir çalıştay yapılması planlanmaktadır.
- ✓ 28.04.2022 tarihinde İstanbul İl Sağlık Müdürü Sn. Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, Sağlık Hizmetleri Daire Başkanı Sn. Dr. Hasan Basri Velioğlu, Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Sn. Cengizhan Öztürk'ün ev sahipliği ile Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Derin Teknoloji Üssü bünyesinde kurulmakta olan Boğaziçi Yaşam Bilimleri ve Teknolojileri Uygulama & Araştırma Merkezini - Lifesci ziyaret etmiştir. Merkez ve Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi yakın işbirliğinde İstanbul Sağlık Endüstrisi Kümelenmesi - İSEK tarafından yürütülen girişimcilik destek (ön kuluçka, kuluçka ve hızlandırıcı) programları hakkında bilgi verilmiştir. Ayrıca bu ziyaret kapsamında yapılan toplantıda MDR sürecinin getirisi olan klinik araştırmalar için sektör ve kamunun nasıl bir iş birliği yapabileceği istişare edilmiş ve bayram sonrasında hızlı bir şekilde kamuya sürecin anlatılması için tanıtım toplantıları düzenlenmesine karar verilmiştir. İl Sağlık Müdürümüz Sn. Kemal Memişoğlu bu toplantılardan sonra gönüllü kamu personellerinin belirlenip etkin bir yol haritası oluşturma noktasında elinden gelen desteği sunacağını da ayrıca belirtmiştir.



## MASSİAD FAALİYET BÜLTENİ

11 Nisan - 29 Nisan 2022

- ✓ 14 Mayıs 2022 tarihinde federasyonumuz TMDEF'in Genel Kurulu yapılacaktır.
- ✓ Derneđimize yeni katılan yelerimiz;

BAYMED İNOVATİF SAĐLIK RNLERİ SAN. VE TİC. A.Ő. (KİLİS)



MEDİKOSET TIBBİ RNLER SAN. VE TİC. LTD. ŐTİ. (BURSA)



*Tm yelerimize iyi bayramlar dileriz.*

**Saygılarımızla**  
**MASSİAD Ynetim Kurulu**